Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

17.02.2015

                                      №  3
	О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Красноэховская поселенческая библиотека» Гусь-Хрустального района Владимирской области

           Руководствуясь статьями 61 – 64, 120 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 14.11.2014 года № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения» (принят постановлением ЗС Владимирской области от 30.10.2014 № 322), на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение культуры «Красноэховская поселенческая библиотека» Гусь-Хрустального района Владимирской области.

            2. Главному специалисту – юристу отдела по организационно-правовым вопросам администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области выступить заявителем при государственной ликвидации МКУК «Красноэховская поселенческая библиотека».

            3. Для проведения процедуры ликвидации учреждения назначить ликвидационную комиссию в составе согласно приложения к настоящему постановлению.

            4. Ликвидационной комиссии совершить все необходимые юридические действия, предусмотренные статьями 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести».
            7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

            Глава муниципального

            образования                                                                            Е.Л. Левицкий

Приложение
к постановлению главы муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
                         от 17.02.2015 г.  №  3
Состав ликвидационной комиссии
           Трифонова Олеся Павловна – главный специалист – юрист отдела по организационно-правовым вопросам администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области - председатель ликвидационной комиссии;

          Члены комиссии:

           Перекотина Надежда Вячеславовна – начальник, главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»;
           Кочнева Екатерина Николаевна – бухгалтер I категории МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района».